Pulsare. Distinctio i
 Nota q̄ duplex est pulsatio scz di-
 uina ⁊ humana. Prima benigni-
 tas: secūda necessitas. De prima Cant. v. Vox di-
 lecti mei pulsan̄tis. Aperi mibi soroz: mea spōsa. Apo-
 cal. iij. Ecce ego sto ad ostiū ⁊ pulso: si q̄s mibi aperit ⁊c. Osti-
 um cordis ad qd̄ pulsaf̄ heu seratū est in quibusdā septē seris. i.

septem capitalibus peccatis. vnde **Aug.** Non ferro alieno: sed mea ferrea voluntate. **De** volūtate quippe peruersa nata est libido. **Et** dū libidini seruit facta est cōsuetudo: r̄dum cōsuetudini non resistit facta est necessitas. **Quib⁹** quasi quibusdam ausulis (vt ita dixerim) sibi inuicē annexis: obstrictū me tenebat dura seruitus. **Ad** illud ostium sc̄z cordis quātuz fortiter seratū est pulsatur domin⁹ tintinnabulo p̄dicationis: baculo sancte crucis: r̄ malleo eterne cōminatōis. vnde **Hiero.** Siue comedam siue bibam: siue legā: vel quicquid operis faciā: semp̄ videf̄ sonare illa horribilis vox in aurib⁹ meis. **Ergo** mortui venite ad iudiciū. **In** felix obstinatio peccatoris: carni ad ostiū stanti aperis: r̄ non vis aperire saluatori tuo. **Cōtra** qđ loquit̄ **Ber.** Turpe est illum hospitē repellere: qui cunctos solet admittere. **Sed** quia ille pulsans non audiet̄ suauiter: pulsabit tandē dure r̄ grauius sc̄z per aduersitates r̄ infirmitates. vnde **Luē. x.** Vos similes hoibus expectātibus dñm suum quādo reuertat̄ a nuptijs. **Tunc** em̄ cū pulsauerit confestim aperiet̄ ei velint nolint. **Glō.** per egritudines mortē primā annūciando. vnde **Aug⁹.** **Bon⁹** ē dñs sed si non immitteret amaritudines seculi obliuisceretur ei p̄pter qđ bene dicit **Greg⁹.** Mala que nos hic premūt ad deū ire cōpellunt. **De** secūda **Luē. xj.** Pulsate r̄ aperiet̄ vobis. **Pulsandū** est autē suspirijs r̄ lachrymis: r̄ orationib⁹ ad ostiū diuine misericordie. **De** suspirijs r̄ lachrymis dicit **Ber.** Quāta est vis in lachrymis: que oēm abluunt culpā: extinguit̄ gehēnam: flectunt sententiā: r̄ regni celestis aperit̄ ianuā. **Sz** quantum valeat oratio ad ostiū: aperiendū diuine misericordie idē ostēdit dicens. **Quid** oratione p̄ciosior: que deo est sacrificiū: angelis organū: sanctis cōiuuiū: orātibus presidū: contritis yngētum: penitētibus remediū: hostib⁹ iaculū: tēptatis oibus firmamentū. **Cui** pulsandū est alte p̄pter distātiā ostiarij sc̄z iesu xp̄i a quo tāto plus distat quāto plus peccat. vnde ps̄. **Lōge** a peccatoribus salus. **Aug⁹.** Non longe regionib⁹ est quisq; a deo: s̄ affectionib⁹ amans deuz p̄pe est: odens dñm longe est. **Esā. liij.** Sicut exaltant̄ celi a terra: ita exaltate sunt vię mee a vjs vris. **Luē. xij.** Cum aut̄ intrauerit paterfamilias r̄ clauerit ostiū in: capietis foris stare r̄ pulsare. **Glō.** **Claudit** ostiū cuz a reprobis